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Strona główna  › Informacje

Przerażające odkrycie - szkło w znanym leku

Lek podawany jest dożylnie w stanach niewydolności oddechowej.

Główny inspektor farmaceutyczny 12 listopada nakazał natychmiastowe wycofanie leku w całym
kraju. Dotyczy to corhydronu 100, proszku i rozpuszczalnika do sporządzania roztworu do
wstrzykiwań lub do infuzji dożylnych z serii nr 805091 z datą ważności: maj 2011 r. Wadliwa partia,
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która liczy 15 tysięcy sztuk, trafiła głównie do aptek przyszpitalnych.

- Cała partia podejrzanego corhydronu zostanie zniszczona. Kawałek szkła był większy niż otwór
fiolki, nie mógł się tam dostać w procesie napełniania w naszym zakładzie - wyjaśnia "Polsce" Marek
Wójcikowski, prezes Przedsiębiorstwa Farmaceutycznego Jelfa SA.

Jak tłumaczy prezes Wójcikowski: "szklane opakowania są zamawiane w zewnętrznej firmie".
Przeprowadzony został audyt u dostawcy, co skutkowało zmianą procesu produkcyjnego.

Trudno oszacować, ile trefnych lekarstw znalazło się w aptekach na terenie województwa łódzkiego.
Producenci zasłaniają się tajemnicą przedsiębiorstwa - donosi "Polska".

PAP/Onet.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5245.html

 
06-03-2025

Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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